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Sortierung nach Zone

ZONE VON NACH KÜRZEL LAUFZEIT IN WERKTAGEN*
Österreich Österreich Österrreich AT 1

Deutschland Österreich Deutschland DE 1
Europa1 Österreich Schweiz CH 1
Europa1 Österreich Belgien BE 1
Europa1 Österreich Niederlande NL 1
Europa1 Österreich Luxemburg LU 1
Europa2 Österreich Polen PL 1-2
Europa2 Österreich Italien IT 1
Europa2 Österreich Slowakei SK 1
Europa2 Österreich Slowenien SI 1
Europa2 Österreich Tschechien CZ 1
Europa2 Österreich Ungarn HU 1
Europa3 Österreich Frankreich FR 1-2
Europa3 Österreich Bulgarien BG 1-3
Europa3 Österreich Dänemark DK 1
Europa3 Österreich Estland EE 1-3
Europa3 Österreich Finnland FI 1-2
Europa3 Österreich Griechenland GR 1-2
Europa3 Österreich Großbritannien GB 1-2
Europa3 Österreich Irland IE 2
Europa3 Österreich Lettland LV 1-2
Europa3 Österreich Portugal PT 1-2
Europa3 Österreich Rumänien RO 1-2
Europa3 Österreich Schweden SE 1-2
Europa3 Österreich Spanien ES 1-2
Europa4 Österreich Albanien AL 3-4
Europa4 Österreich Bosnien BA 2-4
Europa4 Österreich Kroatien HR 2-4
Europa4 Österreich Mazedonien MK 3-4
Europa4 Österreich Moldawien MD 3-4
Europa4 Österreich Montenegro ME 3-4
Europa4 Österreich Serbien RS 3-4
Europa4 Österreich Gibraltar GI 3-4
Europa4 Österreich Island IS 2-4
Europa4 Österreich Litauen LT 2-4
Europa4 Österreich Malta MT 2-4
Europa4 Österreich Norwegen NO 1-3
Europa4 Österreich Zypern CY 2-4
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Sortierung nach Empfänger Land (Alphabetisch)

ZONE VON NACH KÜRZEL LAUFZEIT IN WERKTAGEN*
Europa4 Österreich Albanien AL 3-4
Europa1 Österreich Belgien BE 1
Europa4 Österreich Bosnien BA 2-4
Europa3 Österreich Bulgarien BG 1-3
Europa3 Österreich Dänemark DK 1

Deutschland Österreich Deutschland DE 1
Europa3 Österreich Estland EE 1-3
Europa3 Österreich Finnland FI 1-2
Europa3 Österreich Frankreich FR 1-2
Europa4 Österreich Gibraltar GI 3-4
Europa3 Österreich Griechenland GR 1-2
Europa3 Österreich Großbritannien GB 1-2
Europa3 Österreich Irland IE 2
Europa4 Österreich Island IS 2-4
Europa2 Österreich Italien IT 1
Europa4 Österreich Kroatien HR 2-4
Europa3 Österreich Lettland LV 1-2
Europa4 Österreich Litauen LT 2-4
Europa1 Österreich Luxemburg LU 1
Europa4 Österreich Malta MT 2-4
Europa4 Österreich Mazedonien MK 3-4
Europa4 Österreich Moldawien MD 3-4
Europa4 Österreich Montenegro ME 3-4
Europa1 Österreich Niederlande NL 1
Europa4 Österreich Norwegen NO 1-3

Österreich Österreich Österrreich AT 1
Europa2 Österreich Polen PL 1-2
Europa3 Österreich Portugal PT 1-2
Europa3 Österreich Rumänien RO 1-2
Europa3 Österreich Schweden SE 1-2
Europa1 Österreich Schweiz CH 1
Europa4 Österreich Serbien RS 3-4
Europa2 Österreich Slowakei SK 1
Europa2 Österreich Slowenien SI 1
Europa3 Österreich Spanien ES 1-2
Europa2 Österreich Tschechien CZ 1
Europa2 Österreich Ungarn HU 1
Europa4 Österreich Zypern CY 2-4
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* Regellaufzeiten

Sortierung nach Laufzeit, dann Empfänger Land (Alphabetisch)

ZONE VON NACH KÜRZEL LAUFZEIT IN WERKTAGEN*
Europa1 Österreich Belgien BE 1
Europa3 Österreich Dänemark DK 1

Deutschland Österreich Deutschland DE 1
Europa2 Österreich Italien IT 1
Europa1 Österreich Luxemburg LU 1
Europa1 Österreich Niederlande NL 1

Österreich Österreich Österrreich AT 1
Europa1 Österreich Schweiz CH 1
Europa2 Österreich Slowakei SK 1
Europa2 Österreich Slowenien SI 1
Europa2 Österreich Tschechien CZ 1
Europa2 Österreich Ungarn HU 1
Europa3 Österreich Irland IE 2
Europa3 Österreich Finnland FI 1-2
Europa3 Österreich Frankreich FR 1-2
Europa3 Österreich Griechenland GR 1-2
Europa3 Österreich Großbritannien GB 1-2
Europa3 Österreich Lettland LV 1-2
Europa2 Österreich Polen PL 1-2
Europa3 Österreich Portugal PT 1-2
Europa3 Österreich Rumänien RO 1-2
Europa3 Österreich Schweden SE 1-2
Europa3 Österreich Spanien ES 1-2
Europa3 Österreich Bulgarien BG 1-3
Europa3 Österreich Estland EE 1-3
Europa4 Österreich Norwegen NO 1-3
Europa4 Österreich Bosnien BA 2-4
Europa4 Österreich Island IS 2-4
Europa4 Österreich Kroatien HR 2-4
Europa4 Österreich Litauen LT 2-4
Europa4 Österreich Malta MT 2-4
Europa4 Österreich Zypern CY 2-4
Europa4 Österreich Albanien AL 3-4
Europa4 Österreich Gibraltar GI 3-4
Europa4 Österreich Mazedonien MK 3-4
Europa4 Österreich Moldawien MD 3-4
Europa4 Österreich Montenegro ME 3-4
Europa4 Österreich Serbien RS 3-4

medlog
Laufzeittabellen


